ควบคุมของหมวดฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมางานทาสีสะพาน ในสายทางควบคุมของหมวดฯ จำนวน ๓๑๔ ,๗๓๙ ตารางเมตร ผู้ได้รับการ
ค ัด เล ื อก ได ้ แก่  ห ้ างห ุ ้ นส ่วนจำก ัด ธาดา ไฮ เวย ์  ซ ัพพลาย ( ให ้บร ิ การ )  โดย เสนอราคา เป ็น เ งิน
ทั้งสิ้น ๒๘๓,๒๖๕.๑๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบห้าบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม